^ Município de São José do Herval
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL N° 16/2021

DIVULGA a Nota e a Classificação parcial

da Seleção Simplificada para Estágio

Remunerado.

JOVANI BOZETTI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL ,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

DIVULGA a Nota e a Classificação parcial da Seleção Simplificada para

Estágio Remunerado, conforme anexo I.

GABINETE DE PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO

HERVAL, 17 DE FEVEREIRO DE 2021.

PREFEITO MUNICIPAL.

M . i n . da Administração

Av. Getúlio Vargas, 753 - Centro - Cep: 99380-000 • SÃO JOSÉ DO HERVAL - RS - Fones: • (54) 3325-1100 e (54) 3325-1180 - CNPJ: 92.406.511/0001-26
email: adm.sjh@gmail .com

Estado do Rio Grande do Sul
Município de São José do Herval

ANEXO i

Nome N"
Inscrição

Curso Turno
de

Estudo

Nota Classificaç
âo

Francieli Pereira da
Silva

05 S. Saúde Noite
9,5

1° Lugar

Giseli Polis Rossi 01 Pedagogia Noite 9,25 2° Lugar
Nerli Lando 19 A. Sistemas Noite 9,0 3° Lugar
Yuri Basegio 10 Direito Noite 8,0 4° Lugar
Caroline Soares da
Silva

14 E. Médio Tarde 7,5 5° Lugar

Kauã Apolinário 02 E. Médio Tarde 7,0 6° Lugar
Stefany Da Rosa
Brandão Saldanha

08 E. Médio Tarde
6,5

7° Lugar

Alana da Rosa Ribeiro 06 Psicologia Noite 6,25 8° Lugar
Débora Araujo Leote 09 E. Médio Tarde 6,0 9° Lugar
Vanessa Maia Bridi 04 Pedagogia Noite 5,5 Empate
Josiane Schuck Nunes 21 E. Médio Tarde 5,5 Empate
Ariani Fanis da Silva 18 E. Médio Tarde 5,25 12° Lugar
Nicolle Vaz da Silva 20 Magistério Tarde 5,0 13° Lugar
Rafaela Provensi 13 E. Médio Tarde 4,75 14° Lugar
Gabriela Sitta Sabadin 16 E. Médio Tarde 3,75 15° Lugar
Carine Soares da Silva 15 E. Médio Tarde 2,5 16° Lugar
Camila Rita Fiorentin 12 - - 2,5 18° Lugar
Elaine Severgnini
Pinheiro

1 1 * E. Médio Tarde 01 18° Lugar

OBS: os candidatos abaixo relacionados não comparecem para fazer a prova:

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
03 Keilla Apolinário da Rosa
07 Kauê Apolinário Ribeiro
17 Gabrieli Cavalli da Silva

Av. Getúlio Vargas, 753 • Centro • Cep: 99380-000 • SÃO JOSÉ DO HERVAL - RS - Fones: - (54) 3325-1100 e (54) 3325-1180 • CNPJ: 92.406.511/0001-26
email: adm.sjh@gmail .com